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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

RD 135

20 TREINO - RD 135

Practice (30:00 Time) started at 16:30:52

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

27/04/2013 16:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 48.989 +1.518 16:45:25.183
(7) SERGIO NILTON SECCO 1 48.927 +1.456 16:46:14.110
1 48.289 +37.686 16:41:32.371 12 48.153 +0.682 16:47:02.263
2 1:01.255 +50.652 16:42:33.626 13 8:31.025 +7:43.554 16:55:33.288
3 48.004 +37.401 16:43:21.630 14 48.710 +1.239 16:56:21.998
4 47.992 +37.389 16:44:09.622 15 48.880 +1.409 16:57:10.878
5 47.553 +36.950 16:44:57.175 16 48.442 +0.971 16:57:59.320
6 3:31.079 +3:20.476 16:48:28.254
7 2:50.399 +2:39.796 16:51:18.653
8 49.993 +39.390 16:52:08.646
9 2:16.482 +2:05.879 16:54:25.128
10 10.603 16:54:35.731
(87) FLAVIO PAMPLONA
1 47.294 +0.608 16:32:12.737
2 46.975 +0.289 16:32:59.712
3 1:49.333 +1:02.647 16:34:49.045
4 47.641 +0.955 16:35:36.686
5 1:49.194 +1:02.508 16:37:25.880
6 6:43.562 +5:56.876 16:44:09.442
7 46.889 +0.203 16:44:56.331
8 46.686 16:45:43.017
9 2:34.550 +1:47.864 16:48:17.567
10 48.480 +1.794 16:49:06.047
11 46.927 +0.241 16:49:52.974
12 46.982 +0.296 16:50:39.956
13 2:37.236 +1:50.550 16:53:17.192
14 1:56.943 +1:10.257 16:55:14.135
15 49.032 +2.346 16:56:03.167
(81)
1 47.321 +0.436 16:50:01.640
2 48.643 +1.758 16:50:50.283
3 47.445 +0.560 16:51:37.728
4 47.291 +0.406 16:52:25.019
5 46.885 16:53:11.904
(36) EDSON BENTO COUTINHO
1 47.048 +0.149 16:31:39.767
2 47.400 +0.501 16:32:27.167
3 47.128 +0.229 16:33:14.295
4 5:06.645 +4:19.746 16:38:20.940
5 47.250 +0.351 16:39:08.190
6 47.087 +0.188 16:39:55.277
7 46.978 +0.079 16:40:42.255
8 12:24.182 +11:37.283 16:53:06.437
9 47.273 +0.374 16:53:53.710
10 46.899 16:54:40.609
11 46.912 +0.013 16:55:27.521
12 47.022 +0.123 16:56:14.543
13 46.916 +0.017 16:57:01.459
14 47.188 +0.289 16:57:48.647
15 46.992 +0.093 16:58:35.639
16 46.984 +0.085 16:59:22.623
17 47.917 +1.018 17:00:10.540
(65) JOSE A. ALVES
1 47.869 +0.398 16:36:30.828
2 47.471 16:37:18.299
3 47.792 +0.321 16:38:06.091
4 47.847 +0.376 16:38:53.938
5 49.171 +1.700 16:39:43.109
6 2:26.461 +1:38.990 16:42:09.570
7 49.040 +1.569 16:42:58.610
8 49.610 +2.139 16:43:48.220
9 47.974 +0.503 16:44:36.194
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 17:08:15
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